F’R%HVIM. SE

2. kolesarski vzpon za pokal Tanje Zakelj
Panoga:Gorsko kolesarstvo XCO, datum:04.10.2014

CLANI A 1993 - 1984 4,1KM -M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Cas voznje Zaostanek
1 Alen Stucin Moski Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:23:59.00 0:00:00.00
2 Tadej Podgornik Moski Clani A 1993 - 1984 4,1km ORBEA GEAX 0:25:56.00 0:01:57.00
3 Patrik Pahor Moski Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:32:14.00 0:08:15.00
4 ERIK POLJANEC Moski Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:32:33.00 0:08:34.00
5  MIRAN SMID Moski  Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:33:38.00 0:09:39.00
6 DOMEN SELJAK Moski Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:34:43.00 0:10:44.00
7  RokJurca Moski Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:38:15.00 0:14:16.00
8  URBAN KOGOVSEK Moski  Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:38:53.00 0:14:54.00
9 Miha Jakopic Moski Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:44:13.00 0:20:14.00
10  ALJOSA ERJAVEC Moski Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:44:28.00 0:20:29.00
11  ZAN MORE Moski  Clani A 1993 - 1984 4,1km 0:48:51.00 0:24:52.00

CLANI B 1983 - 1974 4,1KM -M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Cas voznje Zaostanek
1  Borut Rudolf Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km ORBEA GEAX 0:21:12.00 0:00:00.00
2 lztok Dogsa Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:23:39.00 0:02:27.00
3 Robert Blaznik Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km ORBEA GEAX 0:24:25.00 0:03:13.00
4 Uros Vercic Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:26:04.00 0:04:53.00
5  ALES GROSEL) Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:26:42.00 0:05:30.00
6 Dejan Poljanec Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:28:34.00 0:07:23.00
7  Damjan Rupnik Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:30:23.00 0:09:11.00
8 Janez Cankar Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:32:45.00 0:11:33.00
9  SIMON BRENCE Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:33:13.00 0:12:02.00
10  MATEJ PAVSIC Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:34:13.00 0:13:01.00
11  ANDREJ GLADEK Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:35:11.00 0:14:00.00
12 VALTER RUPNIK Moski Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:36:06.00 0:14:55.00
13 Janko Bacnar Mogki  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:36:32.00 0:15:21.00

14  MIHA ERJAVEC Moski  Clani B 1983 - 1974 4,1km 0:37:10.00 0:15:58.00
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Mesto

15

16

17

18

19

20

Tekmovalec
JURE FILIPIC
BORUT OBID
GREGOR KLEMENCIC
SASO LICER
BOSTJAN OBID

BORUT SORLI

Spol
Moski

Moski

Moski
Moski

Moski

Kategorija
Clani B 1983 - 1974 4,1km
Clani B 1983 - 1974 4,1km
Clani B 1983 - 1974 4,1km
Clani B 1983 - 1974 4,1km
Clani B 1983 - 1974 4,1km

Clani B 1983 - 1974 4,1km

MLADINCI 1994 IN MLAJSI 4,1KM -M

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Tekmovalec
Gregor Krajnc
Miha Poljanec
Ciril Zupan
Simon Cibej
Miha Tratnik Bajc
Kevin Berginc
Aljaz Tratnik
Zan Pahor
ZAN ERZEN
Jure Rus
MATEJ LAHARNAR
Luka Janezi¢
Miha Smrdel
MATEVZ MOROZ
Gasper Gantar
Peter Svetlici¢
ZAN GANTAR
BORUT ERZEN
JANEZ SELJAK
Ale$ Skok
Tine Terpin

LOVRO KOSIR

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km
Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km

Mladinci 1994 in mlajsi 4,1km

VETERAN B 1963 - 1954 4,1KM -M

Klub

Klub
CALCIT BIKE TEAM

KK SAVA KRAN]

ENERGIJATEAM.COM

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

CALCIT BIKE TEAM

ORBEA GEAX

CALCIT BIKE TEAM

ORBEA GEAX

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

ORBEA GEAX

Cas voznje
0:38:56.00
0:42:12.00
0:44:20.00
0:44:54.00
0:46:56.00

0:48:30.00

Cas voznje
0:22:01.00
0:23:44.00
0:23:54.00
0:26:28.00
0:27:08.00
0:27:28.00
0:28:47.00
0:29:17.00
0:32:53.00
0:33:32.00
0:33:54.00
0:33:54.00
0:34:38.00
0:35:08.00
0:35:32.00
0:37:08.00
0:37:31.00
0:39:25.00
0:40:10.00
0:40:44.00
0:41:30.00

0:48:32.00

Zaostanek
0:17:45.00
0:21:00.00
0:23:09.00
0:23:43.00
0:25:45.00

0:27:19.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:01:43.00
0:01:53.00
0:04:27.00
0:05:07.00
0:05:27.00
0:06:45.00
0:07:16.00
0:10:52.00
0:11:31.00
0:11:53.00
0:11:53.00
0:12:37.00
0:13:07.00
0:13:30.00
0:15:07.00
0:15:30.00
0:17:24.00
0:18:09.00
0:18:42.00
0:19:29.00

0:26:31.00
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Mesto

Tekmovalec
IVAN ZAKEL)
Tine Zupan
ZORAN HOMEC
RAJKO BAJT
VINKO REJC
LEON SVETLICIC

RENATO VELIKANJE

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
Veteran B 1963 - 1954 4,1km
Veteran B 1963 - 1954 4,1km
Veteran B 1963 - 1954 4,1km
Veteran B 1963 - 1954 4,1km
Veteran B 1963 - 1954 4,1km
Veteran B 1963 - 1954 4,1km

Veteran B 1963 - 1954 4,1km

VETERANI A 1973 - 1964 4,1KM -M

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Tekmovalec
Bostjan Brelih
ROBERT KRIZNAR
DANILO CESNIK
EGON MUROVEC
Oskar Hvala
IGOR GROSEL)
DAVID TERPIN
EDI ERJAVEC
DAMIJAN POLJANEC
DARKO GNEZDA
SRECKO SKVARCA
UROS LANGENVALTER
Uros$ Gnezda
TONE TAVCAR
MIHA TREVEN
ALEKSANDER RUS
IVO KOBLAR

SKOK VALENTIN

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km
Veterani A 1973 - 1964 4,1km

Veterani A 1973 - 1964 4,1km

VETERANI C 1953 IN STAREJSI 4,1KM -M

Mesto

1

2

3

Tekmovalec
JOZE ROGEL)
LOJZE OBLAK

JOZEF RUPNIK

Spol
Moski
Moski

Moski

Kategorija
Veterani C 1953 in starejsi 4,1km
Veterani C 1953 in starejsi 4,1km

Veterani C 1953 in starejsi 4,1km

Klub

SCOTT TEAM

Klub

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Cas voznje
0:25:50.00
0:28:03.00
0:30:56.00
0:36:03.00
0:42:49.00
0:46:55.00

1:01:22.00

Cas voznje
0:22:37.00
0:28:00.00
0:29:52.00
0:30:30.00
0:31:48.00
0:32:29.00
0:32:35.00
0:33:55.00
0:34:41.00
0:35:04.00
0:35:13.00
0:35:34.00
0:35:58.00
0:36:24.00
0:37:07.00
0:42:56.00
0:44:43.00

0:51:07.00

Klub Cas voznje

0:29:15.00

0:32:04.00

1:01:15.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:02:13.00
0:05:06.00
0:10:13.00
0:16:59.00
0:21:05.00

0:35:32.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:05:24.00
0:07:15.00
0:07:53.00
0:09:12.00
0:09:52.00
0:09:59.00
0:11:18.00
0:12:04.00
0:12:28.00
0:12:37.00
0:12:57.00
0:13:22.00
0:13:47.00
0:14:30.00
0:20:19.00
0:22:06.00

0:28:30.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:02:49.00

0:32:00.00


https://prijavim.se/profile/view/599
https://prijavim.se/profile/view/7047
https://prijavim.se/profile/view/3460
https://prijavim.se/profile/view/3096

ZENSKE A 1994 IN MLAJSE 4,1KM -Z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub

1 Nuda Moroz Zenske  Zenske A 1994 in mlajse 4,1km KD SLOGA 1902 IDRIJA

ZENSKE B 1993 1974 4,1KM -Z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1  Tanja Zakelj Zenske Zenske B 1993 1974 4,1km
2 Spela Skrajnar Zenske Zenske B 1993 1974 4,1km
3 MARTINA KRAJNC Zenske Zenske B 1993 1974 4,1km
4 GORDANA PAGON Zenske Zenske B 1993 1974 4,1km
5  IRMA SELJAK Zenske Zenske B 1993 1974 4,1km

ZENSKE C 1973 IN STARE)SE 4,1KM -Z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1  Rada Zakelj Zenske Zenske C 1973 in starej$e 4,1km
2 MANICA GOVEKAR Zenske Zenske C 1973 in starej$e 4,1km
3 MARJETA ZAKEL) Zenske Zenske C 1973 in starej$e 4,1km

4 MIRJAM TAVCAR Zenske Zenske C 1973 in starej$e 4,1km

Cas voznje

0:48:47.00

Cas voznje
0:24:05.00
0:28:41.00
0:40:22.00
0:41:39.00

0:53:08.00

Cas voznje
0:31:20.00
0:45:33.00
0:49:10.00

0:52:31.00

Zaostanek

0:00:00.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:04:35.00
0:16:17.00
0:17:34.00

0:29:03.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:14:12.00
0:17:50.00

0:21:10.00
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